



Murat Karayılan'ın kız arkadaşına rekor ceza

PKK'nın liderlerinden Murat Karayılan'ın gönül ilişkisi yaşadığı Cihan Ası'ya Dağlıca ve Aktütün'e yapılan 2 saldırıda şehit olan 35 asker için 104 kez ağırlaştırılmış müebbet ve 80 yıl hapis cezası istendi.

Van Cumhuriyet Başsavcivekilliği, terör örgütü PKK üyelerince 21 Ekim 2007'de Yüksekova ilçesi Dağlıca bölgesinde bulunan 3. Motorize Piyade Tabur Komutanlığı'na düzenlenen ve 12 askerin şehit olduğu saldırıyla, 9 Mayıs 2008 tarihinde 17 askerin, 3 Ekim 2008 tarihinde de 6 askerin şehit olduğu Aktütün 13. Jandarma Sınır Bölük Komutanlığı'na yapılan saldırılara katılan Cihan Ası ve Dağlıca saldırısına katılan Fesih Taş ile ilgili iddianameyi tamamladı.

Van 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edilen 12 sayfalık iddianamede, Murat Karayılan'ın gönül ilişkisi bulunduğu iddia edilen ve İzmir Cezaevi'nde başka bir suçtan tutuklu bulunan Cihan Ası'nın, 21 Ekim 2007 tarihindeki Dağlıca, 5 Mayıs ve 3 Ekim 2008 tarihlerindeki Aktütün saldırılarında, Muş cezaevinde tutuklu bulunan Fesih Taş'ın ise 21 Ekim 2007'deki Dağlıca saldırısında yer aldığı belirlendiği kaydedildi.

Saldırılarla ilgili elde edilen bilgi ve belgelerin yanı sıra ifade ve teşhislerden yola çıkılarak hazırlanan iddianamede, terörist Cihan Ası ile Fesih Taş'ın, 'Devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma, Terör örgütü faaliyeti çerçevesinde askeri tesisleri tahrip, terör örgütü faaliyeti çerçevesinde kasten adam öldürme, terör örgütü faaliyeti çerçevesinde kasten adam öldürmeye teşebbüs, terör örgütü faaliyeti çerçevesinde kişiyi hürriyetinden yoksun kılma' suçlarını işledikleri ifade edildi.

İddianamede, Cihan Ası'nın 'Devletin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozmak' suçundan bir kez, Dağlıca saldırısında kaçırılan 8 asker için 80 yıl, şehit olan 12 asker için 12 kez, mağdur olan 25 kişi için 25 kez, 2 Aktütün saldırısında şehit olan 23 asker için 23 kez ve mağdur olan 43 kişi için 43 kez olmak üzere toplam 104 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi. Fesih Taş'ın da

'Devletin birliđini ve lke btnlđn bozmak' suundan bir kez, Dađlıca saldırısında kaırılan 8 asker iin 80 yıl, Őehit olan 12 asker iin 12 kez, mađdur olan 25 kiŐi iin 25 kez ađırlaŐtırılmıŐ mebbet hapiz cezasıyla yargılanması istendi.

 ayrı saldırıya katılan Ası'nın 1996 yılında terr rgtne katıldığını itiraf eden terr rgt yesi Zaniyar Hasan Nejat Cumhuriyet BaŐsavcıvekilliđi'ne verdiđi ifadesinde, " ayrı saldırıya katıldı. 2008 yılındaki Yksekova AK Parti ile binasına yapılan bombalı saldırıya katıldı. 2008–2009 yılları arasında Yksekova ile merkezine bulunan esnaf ve vatandaŐlardan rgt dına vergi topladı." dedi.

CİHAN ASI KİMDİR?

Mardin nfusuna kayıtlı olan Cihan Asi (29), 1999 yılında terr rgt PKK'ya katıldı. Burada 'Beritan' kod adı verilen Ası, siyasi ve silahlı eđitim aldı. Kısa srede 'dikkat eken' Ası, Zap Kampı'nda 'Tim Komutanı' olduktan sonra Kandil'e geti. Cihan Ası'nın 'ykseliŐi' burada da devam etti. Terrist kadın, rgtn Kandil'deki bir numaralı ismi Murat Karayılan'la iliŐki iine girdi. Ası'nın Karayılan ile gnl iliŐkisi olduđu, istihbarat raporları ve terrist ifadelerine de yansdı. Terr rgtnn 'Propaganda ve Medya Sorumlusu' olan Ası'ya geen yıl kanser teŐhisi konuldu. Bunun zerine Karayılan, Ası'yı 2010'da Trkiye'ye gnderdi. Ası'nın hastaneye farklı bir kimlikle yatırıldıđı istihbaratını alan polis dzenlediđi baskınla hem Beritan kod adlı Cihan Ası'yı hem de ona yardım ve yataklık eden refakatilerini yakaladı.

(CİHAN)

2013-05-22